Директору ГОБПОУ МКИ М.Г.Ващенко

студента____________________________

___________________________________

курс, специальность__________________

___________________________________

тел:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о доходах в количестве ______________экземпляров

с  ________________ 20___ года по  ________________20 ____ год включительно.

«         »_________________________20____г.              _____________________

                                                                                                                                                                        подпись